АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2020                                       с.Варламово                                            № 38

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.05.2017 № 50 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог                                                местного значения в границах населенных пунктов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
(с изм.: от 09.04.2020 № 24, от 23.04.2020 № 27)
   На основании Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
[bookmark: sub_1]п о с т а н о в л я е т:
1. Подпункт г) п.2 пункта 3.5.3 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                                                                                Болотнинского района                                                                                                                 Новосибирской области                                                           А.В.Приболовец